



چه کسی استقلال را کشت؟

توقف بدموقع مقابل نفت آبادان، شاید به نوعی امیدهای استقلال را برای تکرار عنوان قهرمانی در لیگ برتر از بین برده مجموعه‌ای از عوامل باعث شد جام در هفته‌های اخیر به شکل ناامیدکننده‌ای از دسترس آبی‌ها خارج شود

۱۴



پیشنهاد ۱۸۰ میلیاردی

نوراللهی پیشنهادهای گران قیمتی از کشورهای عربی دارد اما شهاب‌الاهلی هم برای حفظ او سر کیمسه را شل کرده است. یکی از نزدیکان احمد نور می‌گوید که حضور در فوتبال عربستان پیچیدگی‌های خودش را دارد

۱۵

فوتبال



بازی با پیکان برای پرسپولیس‌ها سخت‌تر از آن چیزی شد که تصور می‌کردند. بعد از اینکه میزبانی بازی با حرف و حدیث‌های فراوان به ورزشگاه آزادی رسید، سرخپوشان با حمایت یکپارچه هواداران خود مقابل تیم جوان پیکان قرار گرفتند و تصور می‌شد در این فضا بتوانند به راحتی ۳ امتیاز حساس این مسابقه را از آن خود کنند. اما بازی دقیقاً مثل مسابقه رفت ۲ تیم پیش رفت. یک موقعیت بسیار خوب در همان ۱۰ دقیقه ابتدایی تبدیل به گل نشد و عیسی آل کثیر نتوانست دروازه پیکان را باز کند. بعد از آن اتفاق پیکانی‌ها با تمرکز مشغول به دفاع کردن شدند و کار برای پرسپولیس‌ها لحظه به لحظه سخت‌تر شد. کار به جایی رسید که سرخپوشان دیگر نتوانستند موقعیتی شبیه موقعیت‌های ابتدای بازی به دست بیاورند و ضربات نصفه و نیمه آنها هم توسط رشید مظاهری مهار می‌شد. یحیی در نیمه دوم مهاجم برزیلی‌اش را به زمین فرستاد تا با حضور او و عیسی بعد از مدت‌ها ۲ مهاجم تخصصی در زمین داشته باشند. در ادامه مهدی عبدی هم روانه میدان شد و امید عالیشاه هم سومین تعویض یحیی بود که به امید گلزنی انجام شد. دقیقه ۷۷ این پیکان بود که موقعیتی خطرناک روی دروازه پیراوند ایجاد کرد اما موفق به گلزنی نشد. تا اینکه دقیقه ۸۰ بالاخره پرسپولیس‌ها به گل رسیدند. به هند مدافع پیکان، داور اعلام پنالتی کرد و مهدی ترابی با شوتی سرکش و با خوش شانسی دروازه پیکان را باز کرد. این نتیجه تا آخر بازی پابرجا ماند و پرسپولیس دوباره صدرنشینی‌اش را از سپاهان پس گرفت. قرمزها حالا ۱۶۰ امتیاز دارند و برای قهرمانی باید هر ۱۶ امتیاز باقیمانده را هم مقابل گل‌گهر و نساجی به دست بیاورند. دیروز همچنین ۲ بازی دیگر هم در سیرجان و قائمشهر برگزار شد که نساجی در زمین خودش با نتیجه یک بر یک مقابل هوادار به مساوی رسید. محمدجواد محمدی برای هوادار و حامد شیرازی از روی نقطه پنالتی برای نساجی گل زدند. در سیرجان هم آلومینیوم‌اراک با یک گل میزبان را شکست داد و یک برد با ارزش به دست آورد. گل آلومینیوم را میلاد فخرالدینی زد و در ادامه گل‌گهر صاحب یک پنالتی شد که حسین پورحمیدی ضربه آمین قاسمی نژاد را مهار کرد.

صدر با صبر

پرسپولیس مقابل پیکان به دردمس افتاد اما در نهایت با یک ضربه پنالتی پیروز شد و صدر را پس گرفت

۰ پیکان
۱ پرسپولیس



روئیای طلا

تیم ملی هاکی روی یخ زنان ایران در اولین حضور خود در مسابقات قهرمانی آسیا - اقیانوسیه فینالیست شد

سنگاپور هم نتوانست ایران را از مسیری که در پیش گرفته دور کند. تیم ملی هاکی روی یخ ایران عصر امروز در فینال مسابقات قهرمانی آسیا-اقیانوسیه بازی می‌کند و برای رسیدن به این بازی دیروز سنگاپور را شکست داد. سنگاپور که تیم دوم دسته اول این رقابت‌ها بود، توقع نداشت در مقابل ایران که برای نخستین‌بار در این رقابت‌ها حاضر شده و در دسته ۲ بازی می‌کرد، بازنده باشد اما این تیم در هر تیم بازی یک گل خورد و ۳ بر صفر باخت. فاطمه اسماعیلی زنده گل تیم اول بود و با این گل ۱۷ گله شد و همچنان شانس اول خانم گلی ماند. اعظم سنایی در وقت دوم به گل رسید و عمل حیدری در وقت سوم. ایران امروز در آخرین بازی تورنمنت مقابل تایلند میزبان قرار می‌گیرد. تایلند دیروز ۱۳ بر صفر هند را شکست داد و فینالیست شد. ایران در بازی اول ۱۷ بر یک هند را برده بود. زنان ایران می‌توانند روی سکوی اول آسیا بروند؟ باید تا ساعت ۱۷ امروز و شروع بازی منتظر ماند.

اتفاق روز

الماس برق زد

لیگ قهرمانان آسیا بعد از یک سال و یک‌ماه و ۲۳ روز قهرمان خودش را شناخت

وقتی مسابقه رفت فینال آسیا در زمین الهلال با تساوی یک - یک تمام شد، شانس اوراوا برای قهرمانی در آسیا به اوج رسید. هواداران تیم ژاپنی، جو خوشحالی در ورزشگاه به وجود آوردند تا جام را به هر قیمتی در خانه نگه دارند. تیم عربستانی البته مسابقه را هجومی شروع کرد و امیدوار بود راهی برای رسیدن به دروازه میزبان پیدا کند، اما تنها موقعیت فوق العاده نیمه اول بازی را نیز، اوراوا با لرزاندن تیرس دروازه حریف به دست آورد. الهلال که در این مسابقه یکی از مهم‌ترین بازیکنانش یعنی سالم الدوساری را به خاطر محرومیت در اختیار نداشت، در شروع نیمه دوم با یک گل به خودی عجیب دروازه‌اش را باز شده دید. اشتباه آنده کارپو روی توپ اسالی ژاپنی‌ها، الهلال را غافلگیر کرد و آنها تا پایان بازی، نتوانستند به مسابقه برگردند. همین گل، برای قهرمانی تیم میزبان کافی به نظر می‌رسید؛ تیمی که با ۲ نمایش کاملاً اقتصادی و تنها با استفاده از اشتباه‌های حریف، قهرمان شد. جشن قهرمانی اوراوا، پایانی برای یکی از طولانی‌ترین تورنمنت‌های فوتبال باشگاهی در تاریخ به حساب می‌آید. پلی‌آف این تورنمنت ۱۵ مارس ۲۰۲۲ شروع شد و دیدار فینال به عمی سال ۲۰۲۳ رسید؛ یک سال و یک‌ماه و یک‌ماه و ۲۳ روز. این وسط یک دوره از جام جهانی هم در قاره آسیا برگزار شد! این آخرین فصل لیگ قهرمانان با تقویم فعلی‌اش بود و پس از این رقابت‌ها با شکل و شمایل جدیدی برگزار خواهد شد. اوراوا با قهرمانی در این تورنمنت، حالا سومین تیم پرافتخار تاریخ آسیا به حساب می‌آید. رده‌ای که قبل از این متعلق به باشگاه استقلال بوده است. اوراوا رز با ۳ قهرمانی و یک‌بار ایستادن روی سکوی دوم، دقیقاً دستاوردی برابر با هوانگ استیلرز کره دارد. الهلال اما با ۴ قهرمانی و شتاب قهرمانی، هنوز پرافتخارترین تیم قاره به شمار می‌رود.

اصل ماجرا

عجیب‌ترین بازی تاریخ؟

یک مسابقه از هفته بیست‌وهشتم لیگ برتر، به تنهایی به اندازه یک فصل کامل خیر و حاشیه داشته است؛ بازی پیکان و پرسپولیس. بعد از کشمکش بین سازمان لیگ و باشگاه‌های مختلف بر سر تعیین میزبانی این مسابقه، خود ورزشگاه آزادی صبح روز برگزاری بسازی از میزبانی کنار کشید و البته با دستور وزیر ورزش، دوباره میزبانی شد. دلیل این انصراف ناگهانی و بازگشت دوباره به میزبانی چیست؟ آیا این بازی، عجیب‌ترین بازی تاریخ لیگ برتر است؟ در همه دوره‌های برگزاری لیگ مسابقه‌ای را به یاد می‌آورید که این حجم از خیر، بیانیه، اعتراض و تصمیم‌های لحظه‌آخری داشته باشد؟

۱۴ در دسر ۸۰۰ میلیون
صبح دیروز مدیر روابط عمومی شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی اعلام کرد که چون ورزشگاه آزادی در حال مرمت و بازسازی است، نمی‌تواند میزبان بازی پیکان و پرسپولیس باشد ولی چسرا مرمت آزادی بلافاصله بعد از دیدار استقلال و نفت آغاز شد؟ دلیل این تصمیم این بود که پیکانی‌ها مبلغ لازم برای اجاره ورزشگاه را پرداخت نکرده بودند. رقم اجاره این ورزشگاه برای هر بازی تا همین چند سال قبل حدود ۱۰ میلیون تومان بود و مدتی بعد به ۱۲۰ میلیون تومان رسید. این رقم حالا به گفته باشگاه پیکان ۸۰۰ میلیون تومان است. ظرفیت آزادی از ۸۰ هزار نفر به ۱۰ هزار نفر رسیده اما این موضوع روی رقم اجاره ورزشگاه هیچ تأثیری نداشته است! پیکانی‌ها که می‌خواستند این بازی را در ورزشگاه خودشان برگزار کنند و قرار داد سالانه‌ای نیز با دستگردی دارند، علاقه‌ای به پرداخت این رقم ۸۰۰ میلیونی از خودشان نشان ندادند.

۱۴ چه کسی بلیت فروخت؟
گفته می‌شد بلیت فروشی دیدار روز گذشته ۲ تیم را پیکانی‌ها انجام داده‌اند. رقم فروش بلیت‌ها هم همان قیمت‌های قبلی بود و در وبسایت مرجع فروش بلیت‌ها نیز قیمت عوض نشد. تا این لحظه به‌صورت شفاف گفته نشده که درآمد بلیت فروشی به کدام تیم خواهد رسید. بر اساس قانون پیکان به‌عنوان تیم میزبان باید برای این بازی بلیت بفروشد اما بر اساس همین قانون آنها باید رقم اجاره آزادی را هم پرداخت کنند.

۱۴ نگران باشیم؟
از همین حالا باید نگران هفته پایانی رقابت‌های لیگ فوتبال ایران باشیم. با این همه تنش و این همه ضعف در برنامه‌ریزی، می‌شود منتظر اتفاقات دیگر هم بود؟ سازمان لیگ در برنامه‌ریزی هفته‌های سرنوشت‌ساز فوتبال ایران ضعیف نشان داده است و از طرف دیگر آستانه تحمل بازیکنان، مربیان، مدیران و هواداران هم آنقدر پایین است که هر اتفاقی در هفته‌های بعدی ممکن خواهد بود.

بخش زنده روز

لیگ برتر انگلیس

نیوکاسل 19:00

آرسنال

وستهم 21:30

منچستر یونایتد

دور توموند 19:00

ولفسبورگ

سری آ ایتالیا

اتلانتا 14:00

یوونتوس

ناپولی 19:30

فیورنتینا

لیگ یک فرانسه

تروا 22:15

پاری سن ژرمن

برنامه بازی

لیگ قهرمانان اروپا

۱۴ هفته پیش ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۲

رنک مادرید 22:30

منچستر سیتی

۱۴ هفته پیش ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲

ات میلان 22:30

اینتر

لیگ قهرمانان اروپا

۱۴ هفته پیش ۳ مرداد ۱۴۰۲

استقلال

نساجی 18:30

پیکان ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۲

هوادار 18:30

پرسپولیس